
№

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. 96/3

О зачислении в университет 

(на обучение за счет бюджетных 

ассигнований, поступающих по 

общему конкурсу)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам подготовки специалистов

среднего звена

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих за счет бюджетных ассигнований по общему конкурсу, зачислить

в число студентов первого курса очной формы обучения:

Специальность 08.02.02. Строительство и эксплуатация инженерных сооружений

на базе основного общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

1 ЗК-033777 5

2 ЗК-037183 5

3 ЗК-036510 5

4 ЗК-040604 5

5 ЗК-038969 5

6 ЗК-033146 5

7 ЗК-036034 5

8 ЗК-035424 5

9 ЗК-041260 5

10 ЗК-032445 5

11 ЗК-041376 5

12 ЗК-041107 5

13 ЗК-036371 5

14 ЗК-040986 5

15 ЗК-041241 5

16 ЗК-031895 4.95

17 ЗК-035960 4.944

18 ЗК-041680 4.937

19 ЗК-032965 4.824

20 ЗК-035397 4.78

Специальность 15.02.16. Технология машиностроения

на базе основного общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

1 ЗК-033631 5

2 ЗК-036623 5

1 из 3



3 ЗК-039796 5

4 ЗК-031441 5

9 ЗК-032516 4.7

10 ЗК-032070 4.667

5 ЗК-039792 5

6 ЗК-041953 5

8 ЗК-040623 4.9

7

11 ЗК-034642 4.647

12 ЗК-040376 4.61

13 ЗК-041384 4.579

14

ЗК-040900 5

ЗК-035313 4.5

15 ЗК-032030 4.476

Специальность 20.02.04. Пожарная безопасность

на базе основного общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

1 ЗК-037014 5

2 ЗК-039357 5

3 ЗК-034229 5

4 ЗК-032860 5

5 ЗК-031114 5

6 ЗК-037387 5

7 ЗК-037185 5

8 ЗК-041456 5

9 ЗК-039752 4.947

10 ЗК-031928 4.947

11 ЗК-039751 4.9

12 ЗК-033117 4.89

13 ЗК-032368 4.83

14 ЗК-033816 4.76

15 ЗК-034003 4.68

Специальность 21.02.19. Землеустройство

на базе основного общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

1 ЗК-032076 5

2 ЗК-035317 5

3 ЗК-034569 5

4 ЗК-039932 5

5 ЗК-036032 5

6 ЗК-035355 5

7 ЗК-035378 5

8 ЗК-031118 5

9 ЗК-032537 5

10 ЗК-038480 5

11 ЗК-034532 5

12 ЗК-034393 5

13 ЗК-036479 5

14 ЗК-040941 5

15 ЗК-032717 5

2 из 3



1 ЗК-033595 5

2 ЗК-032354 5

Специальность 23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

на базе основного общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

3 ЗК-035810 5

4 ЗК-032886 5

5 ЗК-039008 5

6 ЗК-036074 5

7 ЗК-037138 5

8 ЗК-039651 5

9 ЗК-038638 5

10 ЗК-039981 5

11 ЗК-034157 5

12 ЗК-036604 5

13 ЗК-037125 5

14 ЗК-037025 4.95

15 ЗК-032942 4.944

16 ЗК-033516 4.857

17 ЗК-039139 4.813

Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________.

Проректор по учебной работе В.В. Зубов

18 ЗК-031645 4.81

19 ЗК-041927 4.8

20 ЗК-033132 4.789

3 из 3


		2025-08-19T13:17:47+0500
	Зубов Владимир Владимирович




